Sanctique Docellini de Alona cum pertinentiis suis, ᶒcclesiam Sancti Lamberti, ᶒcclesiam 

Sancti Martini de Platea cum capella de Bomeia, capellam Sancti Florentii iuxta Andegavim, 

ᶒcclesiam Sancti Petri de Cantociaco cum pertinentiis suis, ᶒcclesiam de Gastina, ᶒcclesiam 

de Ampuniaco cum pertinentiis suis, ᶒcclesiam de Coceio cum pertinentiis suis, ᶒcclesiam 

Sancti Gervasii de Placeio, ᶒcclesiam Sanctᶒ Mariᶒ de Livreio cum pertinentiis suis, 

ᶒcclesiam de Iseio cum capella Sancti Martini, et Sanctᶒ Mariᶒ de Messione Fructus, 

ᶒcclesiam Sancti Christofori, ᶒcclesiam de Castelione, ᶒcclesiam Sancti Iohannis de super 

Coino cum capella Sancti Albini, ᶒcclesiam Sancti Bricii cum ᶒcclesia Sancti Germani de 

Cogleio, ᶒcclesiam Sancti Martini de Trembleio cum pertinentiis suis, ᶒcclesiam de Remasil, 

ᶒcclesiam Sancti Germani de Albiniaco, ᶒcclesiam de Chaanio, ᶒcclesiam de Rimo, 

ᶒcclesiam de Tremao, ᶒcclesiam de Plana Fulgeria cum capella sua, ᶒcclesiam Sancti 

Florentii iuxta Dolum sitam cum omni dignitate et immunitate sua et pertinentiis suis, 

ᶒcclesiam de Ros, ᶒcclesiam de Laboceio cum pertinentiis suis, ᶒcclesiam de Miniaco cum 
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capellis suis, ᶒcclesiam Sancti Mevenni cum capella Beatᶒ Mariᶒ de Ponte Dinanni et 

ᶒcclesiam Trium Sanctorum, ᶒcclesiam Sancti Sulini cum pertinentiis suis, ᶒcclesiam de 

Dingiaco, ᶒcclesiam Sancti Leodegarii, ᶒcclesiam Sancti Iuliani de Voanto, ᶒcclesiam Sancti 

Iovini de Maidonio cum pertinentiis suis, ᶒcclesiam Sancti Petri de Loco Ferri, ᶒcclesiam 

Sancti Martini de Bono Urio cum capella Sancti Michaelis, ᶒcclesiam de Escoblaco cum 

pertinentiis suis, ᶒcclesiam Sancti Iuliani de Concellis, capellam Sancti Petri Sanctique 

Simphoriani de Oratorio, ᶒcclesiam Sancti Hermelandi cum capella de Erneio et de 

Hermiteria et de Malo Mulchone et de Ruseria, ᶒcclesiam Sancti Gervasii de Braiosa cum 

capella de castello et pertinentis suis, ᶒcclesiam de Flotomanvilla, capellam de Celsis, 

ᶒcclesiam Sancti Petri de Brembia cum capella Sancti Nicholai et aliis pertinentis suis, 

ᶒcclesiam Sancti Petri de Andevera, ᶒcclesiam Sanctᶒ Mariᶒ de Esparleio cum pertinentiis 

suis, ᶒcclesiam Sancti Tadioci cum ᶒcclesia Sanctᶒ Mariᶒ de Monemuda in omnibus 

appenditiis suis, ᶒcclesiam Sancti Eugenii de Diogilo cum ᶒcclesia Sancti Petri de Gonissa et 

ᶒcclesiam Sancti Dionisii de Diuni et Sancti Marcelli de Sancto Dionisio et Sancti Martini de 

Vernelio, Sanctique Martini de Groleio, ᶒcclesiam Sancti Desiderii cum capella Sanctᶒ Mariᶒ 

de Breveriis, ᶒcclesiam Sancti Clari de Gomet Castello cum ᶒcclesia Sancti Germani de 

Gomet Villa et capella Sanctᶒ Mariᶒ Magdalenᶒ de Moleriis et ᶒcclesia Beatᶒ Mariᶒ de 

Bogivallo cum omni dignitate et immunitate sua, ᶒcclesiam Sancti Desiderii, ᶒcclesiam 

Sanctᶒ Mariᶒ de Psallis cum capella Sancti Iuliani de Villa Iusta, ᶒcclesiam Sancti Gundulfi 

cum ᶒcclesia de Columbis et aliis pertinentiis suis, ᶒcclesiam Sancti Ciltronii cum ᶒcclesia 

Sancti Petri de Varezia, ᶒcclesiam Sancti Petri de Samarcholia cum pertinentiis suis, 

ᶒcclesiam Sanctᶒ Mariᶒ de Venecio cum pertinentiis suis, ᶒcclesiam Sancti Martini de 

Maigneio, ᶒcclesiam de Linaio cum capella de Roseto, ᶒcclesiam Sancti Hilarii de 

Montiglesio cum capella Sancti Nicholai, ᶒcclesiam Sancti Hilarii de Fossa, ᶒcclesiam Sanctᶒ 

Mariᶒ de Tremont, ᶒcclesiam Sanctᶒ Mariᶒ de Passavanto cum capella Sancti Stephani, 

ᶒcclesiam Sancti Evurtii de Trementinis, ᶒcclesiam Sancti Clementini cum capella Sanctᶒ 

Mariᶒ, ᶒcclesiam Sanctᶒ Mariᶒ de Pinu, ᶒcclesiam Sancti Iohannis de Combrennio, 

ᶒcclesiam Sancti Iohannis de Casa, ᶒcclesiam Sancti Nicholai, ᶒcclesiam Sanctᶒ Mariᶒ de 

Lamozinaria, ᶒcclesiam Sancti Florentii, capellam Sancti Laurentii, ᶒcclesiam Sancti Iusti de 

Oenaco cum ᶒcclesia Sancti Martini, ᶒcclesiam de Septem Fontibus, ᶒcclesiam Sancti 

Nicholai de Culturis cum ᶒcclesia Sancti Georgii et omnibus suis pertinentiis, ᶒcclesiam de 

Longo Rete, ᶒcclesiam de Chavis, ᶒcclesiam Sancti Martini de Ponte cum capella Sanctᶒ 

Mariᶒ et capella Sancti Salvatoris, ᶒcclesiam Sancti Bibiani cum capellis suis, ᶒcclesiam 

Sancti Petri de Boniali, ᶒcclesiam Sancti Gregorii de Tecione, ᶒcclesiam de Usello, capellam 

de Cadenario, ᶒcclesiam Sancti Florentii de Rupe Fulcaudi cum ᶒcclesiis de Luciaco, de 

Varra, de Gaidis, de Nigredo Sancti Salvatoris et Sancti Vincentii cum omnibus pertinentiis 
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suis, ᶒcclesiam Sancti Severini de Castello novo, ᶒcclesiam Sancti Florentii de Castellione 

cum capella Sancti Simphoriani, ᶒcclesiam Sancti Martini de Braieriaco, ᶒcclesiam Sancti 

Petri de Monte Careto cum capellis de Monte Rebelli, ᶒcclesiam de Colis, ᶒcclesiam de 

Picone, ᶒcclesiam de Bracaudo, ᶒcclesiam Sanctᶒ Mariᶒ de Bretonio, ᶒcclesiam de Monte 

Petroso, ᶒcclesiam Sancte Eulalie, ᶒcclesiam de Vestionibus, abbaciam Sancti Firmerii cum 

apenditiis suis, ᶒcclesiam Sancti Bibiani de Basatio cum capella de Bugione, ᶒcclesiam de 

Pelegrua. Obeunte vero te nunc eiusdem loci abbate vel tuorum quolibet successorum nullus